湖南警察学院 2024 年专升本免试生拟录取名单公示的通知

根据湖南省教育厅《湖南省 2024年普通高等学校专升本考试招

生工作实施方案》（湘教发〔2023〕50号）和《湖南警察学院 2024

年专升本考试招生章程》相关规定，我院于 2024 年 3 月 30日组织了

免试生综合测试，现将拟录取名单予以公示，公示时间为 4月 1日至

4月 7日。公示期间，如有异议，可以通过电话方式实名向学院纪检

监察处或教务处反映。考生可以通过网址 183.214.173.230:9088（账

号为考生本人身份证号码，密码为考生本人电话号码）查询成绩。

联系电话：

纪检监察处 陈老师 0731-82790037

教务处 赵老师 0731-81866518

附件：湖南警察学院 2024 年专升本免试生拟录取名单

湖南警察学院

2024年 4月 1日

湖南警察学院2024年专升本免试生拟录取名单

序号 姓名 性别 毕业学校 免试计划类别 拟录取专业

1 赵浩然 男 湖南工业职业技术学院 退役大学生士兵 信息安全

2 邓志伟 男 永州职业技术学院 退役大学生士兵 信息安全

3 黄信霖 男 长沙航空职业技术学院 退役大学生士兵 信息安全

4 邢禹光 男 湖南司法警官职业学院 退役大学生士兵 信息安全

5 罗文溢 男 湖南工程职业技术学院 退役大学生士兵 信息安全

6 田鸿涛 男 湖南司法警官职业学院 退役大学生士兵 法学

7 刘恒照 女 湖南司法警官职业学院 竞赛获奖 法学